Ляховское  сельское поселение
Российская Федерация

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования

Ляховское  сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2014  г.                                                                                                             № 1

«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Ляховское сельское

поселение  «Об установлении  земельного  налога»

от 27 июня 2008 г. № 8 »

В соответствии с Федеральный закон от 02.12.2013 N 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации от 9 декабря 1991 года N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц"»
 Совет народных депутатов муниципального образования Ляховское   сельское поселение

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ляховское  сельское поселение  «Об установлении земельного налога» от 27 июня 2008 г. № 8 (в редакции решений: №36 от 18.11.08; №39 от 09.12.08; № 8 от 19.07.10; №17 от 10.11.10; №7 от 05.04.11; №30 от 16.11.12; от 14.03.2013 №7)    следующие изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

"Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом".

       2. Решение опубликовать в районной газете «Коммунар».

      3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода
          Председатель Совета народных депутатов,
         муниципального образования

         Ляховское сельское поселение                                                       Т.И.Трифонова
          Глава администрации

         муниципального образования

         Ляховское сельское поселение                                                         Т.И.Трифонова